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Komunikat nr 36/2015 
Wydziału Gier i Dyscypliny 

 
 

Dotyczy zgłoszeń drużyn do rozgrywek Polskiego Związku Unihokeja w sezonie 2015/2016. 

 
 
  Wydział Gier  i Dyscypliny Polskiego Związku Unihokeja  informuje Klubu  zainteresowane 
udziałem w rozgrywkach unihokeja, w sezonie 2015/2016, organizowanych przez Polski Związek 
Unihokeja o terminie i sposobie wysyłania zgłoszeń: 
 
1. Terminy zgłoszeń oraz opłaty wpisowego: 
 

Do 15 lipca 2015 r. 
Zgłoszenie drużyn i przesłanie dokumentu licencyjnego w 
kategorii seniorzy/seniorki, junior starszy/juniorki starsze 

Do 30 lipca 2015 r. 
Wpłata wpisowego zgodnie z Tabelą opłat i przesłanie 
potwierdzenia dokonania wpłaty  

Do 10 sierpnia 2015 r. 
Opracowanie terminarza rozgrywek i opublikowanie na stronie 
Związku oraz przesłanie do Klubów 

Do 15 września 2015 r. 
Zgłoszenie drużyn i przesłanie dokumentu licencyjnego w 
kategorii juniorów młodszych/juniorek młodszych oraz 
młodzików/młodziczek (okręgi) 

Do 23 września 2015 r. 
Wpłata wpisowego zgodnie z Tabelą opłat i przesłanie 
potwierdzenia dokonania wpłaty 

Do 1 października 2015 r. 
Opracowanie ostatecznego terminarza rozgrywek w kategorii 
juniorów młodszych/juniorek młodszych i opublikowanie na 
stronie Związku/przesłanie do Klubów 
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2. Sposób dokonania zgłoszenia: 
 

• elektronicznie  –  za  pośrednictwem  poczty  elektronicznej  –  wypełniony  Wniosek  o 
przyznanie  licencji  na  udział w  rozgrywkach  Polskiego  Związku  Unihokeja w  sezonie 
2015/2016  (załącznik  nr  2),  przesłany  na  adres  poczty  elektronicznej Wydziału  Gier  i 
Dyscypliny: wgid@pzunihokeja.pl; 

• listownie – wypełniony Wniosek o przyznanie licencji na udział w rozgrywkach Polskiego 
Związku  Unihokeja  w  sezonie  2015/2016  (załącznik  nr  2),  przesłany  na  adres  Biura 
Polskiego Związku Unihokeja: ul. 17 Stycznia 59C, 64‐360 Zbąszyń skr. poczt. nr 12. 

 
 
 Wydział Gier i Dyscypliny informuję, że zgłoszeń należy dokonać zarówno drogą elektroniczną i 
listowną  (tylko  drużyny,  których  zgłoszenia  zostaną  dokonane  w  taki  sposób  będą 
dopuszczone do rozgrywek), natomiast samo zgłoszenie elektroniczne, dokonane w terminie 
określonym  dla  danej  kategorii  wiekowej,  będzie  uwzględniane  przy  tworzeniu  listy 
zgłoszonych drużyn do rozgrywek. 

 
 Wydział Gier i Dyscypliny zwraca się z prośbą do Klubów aby zgłoszenia w wersji elektronicznej 
były podpisane, w temacie wiadomości: nazwa klubu – zgłoszenie 2015/2016. 

 
 Brak  przesłania  jakiegokolwiek  dokumentu  będzie  skutkował  brakiem  rejestracji  Klubu  do 
zgłaszanych rozgrywek. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
 
1. Systemu rozgrywek Polskiego Związku Unihokeja w poszczególnych kategoriach wiekowych 

w sezonie 2015/2016. 
2. Wniosek o przyznanie licencji na udział w rozgrywkach Polskiego Związku Unihokeja (wraz z 

załącznikami). 
3. Regulamin opłat PZUnihokeja w sezonie 2015/2016. 
   

/‐/ Mateusz Sosnowski 
Przewodniczący Wydział Gier i Dyscypliny 

Polskiego Związku Unihokeja 


